
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10479/

Código da publicação: 10479

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 14:00:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo/Ano: 1/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/01/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: locação de natureza não residencial, do imóvel que é uma sobre loja de 300 (trezentos)
metros quadrados, com: 11 salas, 04 banheiros, 02 copas e hall, localizado à Rua Ouro Preto, n.º 87,
sobre loja 02 – Centro – Piracema/MG, imóvel seminovo, em bom estado de conservação, de
propriedade do Sr. Osni José Resende, para abrigar os Órgãos Estaduais Polícia Militar e Polícia
Civil.
Resumo: locação de natureza não residencial, do imóvel que é uma sobre loja de 300 (trezentos)
metros quadrados, com: 11 salas, 04 banheiros, 02 copas e hall, localizado à Rua Ouro Preto, n.º 87,
sobre loja 02 – Centro – Piracema/MG, imóvel seminovo, em bom estado de conservação, de
propriedade do Sr. Osni José Resende, para abrigar os Órgãos Estaduais Polícia Militar e Polícia
Civil.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2019 00:00:00 Quinto termo aditivo contrato 004/2019 Processo... Baixar

07/01/2019 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N°004/2019 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10479/locacao-de-natureza-nao-residencial-do-imovel-que-e-uma-sobre-loja-de-300-trezentos-metros-quadrados-com-11-salas-04-banheiros-02-copas-e-hall-localizado-a-rua-ouro-preto-n-87-sobre-loja-02-centro-piracemamg-imovel-seminovo-em-bom-estado-de-conservacao-de-propriedade-do-sr-os/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ED4E5366-A5E7-60D8-CCBB-3AE5A5CBB2BE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{74ECE2C4-B7CB-CD1E-ACAA-DAC7C3DA4ED8}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
07/01/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EB11DD0D-845E-8A7A-4EDA-AA7DAACAC6DD}.pdf

